令和 6 年 12 月 27 日

お客さま各位

「100 周年記念新春講演会」の参加者募集終了について

 当金庫のお取引先事業者で組織する「だいしん経営者懇話会」は、2025 年 1 月 17 日(金)

に「100 周年記念新春講演会」を開催いたします。

 この度、大変多くのお申込みをいただき、募集定員（800 名）に達しましたので、12 月

26 日(木)をもって募集を終了させていただきましたのでお知らせいたします。

記

「100 周年記念新春講演会」募集締切日 2024 年 12 月 26 日(木)

 1．開催日時  2025 年 1 月 17 日(金) 16：30～17：30

 2．会  場  大垣フォーラムホテル

 3．ｽﾍﾟｼｬﾙｹﾞｽﾄ  美のカリスマ IKKO さん（美容家／タレント）

 4．テ ー マ  「IKKO 流幸せの法則～目に映る景色が全てを決めていく～」

 5．定  員  800 名 ※先着順

 6．参 加 費  無 料

以 上